
令和元年５月２４日 

保護者各位 

                          報徳学園中学校・高等学校 

                           校  長 住友 正博 

                           進路指導部長 森田  悟 

                            

進路講演会開催のお知らせ 

  

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄の御事と拝察いたします。平素は本校教育

活動につきまして格別のご理解、ご協力を賜り篤く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の要領にて保護者対象の講演会を実施致します。万障お繰り合わ

せの上、ぜひご出席いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

  

 日 時  令和元年６月２２日（土）１３：３０～１６：００ 

 場 所  大谷記念講堂 

 講 師  ベネッセコーポレーション 永間 祐介 氏 

 テーマ  『大学入試改革の進捗状況と学力推移調査・進研模試を活用した大学入試攻略』等 

 

以上 

 

                      きりとり                             

  

令和元年  月  日 

 ６月２２日(土)進路講演会に 

 

( 出席  欠席 ) します 

※いずれかに〇をしてください。 

 

  

            年   組   番   生徒氏名                    

 

                        保護者氏名                   

締切:６月７日（金） 提出先:担任→学年進路 


